Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання(технічної праці)
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     9    класу

Новоселицького  району, Ванчиківецької та Магальської ОТГ 

30 листопада 2019року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з трудового навчання у складі
голови журі  -  Власов С.А.
членів журі -   Савка В.О.,  Паскар К.К.
,проаналізувавши результати виконання завдань 8 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	Теоретичний тур           

              20б
	 Практичний тур

              60б
	 Всього

   80б
	
	
	
	

	1. 
	Тарасовецька ЗОШ
	
	9/3
	9
	46
	55
	
	
	
	Мунтян М.В.

	2. 
	Динівецький НВК
	
	9/6
	8
	21
	39
	
	
	
	Кімак В.І.

	3. 
	Рідківська ЗОШ
	
	9/8
	12
	38
	50
	
	
	
	Гросул В.В.

	4. 
	Магальська ЗОШ
	
	9/1
	9
	43
	52
	
	
	
	Антонеску Г.Г.

	5. 
	Ванчиківецька ЗОШ
	
	9/5
	12
	53
	65
	
	
	
	Савка В.О.

	6. 
	НВК «Боянська гімназія»
	
	9/7
	11
	46
	57
	
	
	
	Гавка Г.С.

	7. 
	Черленівська ЗОШ
	
	9/2
	6
	37
	43
	
	
	
	Пріску В.В.


	8. 
	Костичанівська ЗОШ
	
	9/4
	12
	52
	64
	
	
	
	Паскар К.К.


Голова журі                             Власов С.А.                                            

Секретар журі                         Міхаєса О.В.    
Члени журі                        Савка В.О.                    Паскар К.К.
